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1 001 2 4 7 75

Sigurimi i Automjeteve Zyrtare 8/1/2019 8/1/2019 08/1/2019   

08/1/2019

8/1/2019 € 350.00 € 276.36 € 276.36

1 002 2 4 7 66

Mirëmbajtja Vjetore e softwerit 

financiar të NPL-së

1/1/2019 10/1/2019 10/1/2019 11/1/2019 € 550.00 € 500.00 € 500.00

1 003 1 4 7 30

Furnizim me 

monitor,letërprerës,tastatur,maus

07.02.2019 07.02.2019 7/2/2019 7/2/2019 € 350.00 € 289.00 € 289.00
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Data e përgatitjes së 
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fitimvokrri@hotmail.com
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Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues

Lloji i Autoritetit Kontraktues      (zgjidhëne njëren)

Kodi buxhetor

Adresa  

Kodi postar - Qyteti

Tel. fiks/ Celulari /Faksi

Emri i menaxherit të prokurimit

E-mail adresa

Adresa e webit të AK

NPL"STACIONI I AUTOBUSËVE"Sh.A-PRISHTINË
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RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 
Konform nenit  87.2.12 të Ligjit të Prokurimit Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE  

PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES
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Rr.Bill Klinton Pn.

10000-Prishtinë

038/550-377 & 044/150 606 

FITIM VOKRRI
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Nr.i Prokurimit

Ndermarrje Publike Komunale

www.sap-rks.com

Titulli i aktivitetit të prokurimit
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Lloji i 

Buxhetit
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1 004 1 3 6 24

Furnizim me material higjenik pr 

nevoja të NPL-së

13/02/2019 14/02/2019 28/02/2019 6/3/2019 06//03/2019 

06/03/2020

6/3/2020 € 2,000.00 € 1,006.00 € 1,006.70

1 005 2 4 7 72

DOMAIN,HOSTIM TË UEB 

FAQES,EMAIL,MIRËMBAJTJA 

TRI VJEQARE

19/02/2019 20/02/2019 20/02/2019,

20/02/2021

20/02/2021 € 990.00 € 930.00 310€    Përqdo 

vit

1 006 2 4 7 72

ZHVILLIMI I UEBFAQES-

MIRËMBAJTJA TRI VJEQARE

19/02/2019 20/02/2019 20/02/2019,

20/02/2021

20/02/2021 € 950.00 € 890.00 296.66€ Për qdo 

vit

1 007 2 4 7 78

SHËRBIME TË 

FOTOKOPIJIMIT(Vjetore per 

nevoja të NPL-së)

19/03/2019 19/03/2019 19/03/2019,

19/03/2020

19/03/2020 € 995.00 € 25,008.00 25€qiraja mujore 

e 

aparatit,0,008€pr

intimi

1 008 1 4 7 31

Furnizim me Material për Ngrohje 27/02/2019 28/02/2019 28/02/2019,

28/02/2019

28/02/2019 € 400.00 € 343.00 € 343.00

1 009 1 4 7 30

Furnizimi me Pisje për Sistemin e 

Vijushmërisë në Punë

28/02/2019 4/3/2019 04/03/2019,

04/03/2019

6/3/2019 € 600.00 € 455.90 € 455.90

1 010 2 4 7 75

Shërbime për Transportin e Parave 

të gatshme

1/3/2019 4/3/2019 04/03/2019 

04/04/2019

4/4/2019 € 650.00 € 601.80 € 601.80

1 011 1 4 7 31

Furnizim me Atele Ufo dhe Panel 

për Ndriçim

5/3/2019 6/3/2019 06/03/2019

06/03/2019

6/3/2019 € 950.00 € 874.00 € 874.00

1 012 1 3 6 34

Furnizim me Veturë Zyrtare 7/3/2019 13/03/2019 4/4/2019 Anuluar me 

;13.05.2019

€ 9,900.00 € 8,900.00 ANULUAR, 

AKTIVITETI I 

PROKURIMIT

1 013 1 4 7 30

Furnizim me Kompjuter dhe 

Monitor

11/3/2019 11/3/2019 11/03/2019,

11/03/2019

11/3/2019 € 995.00 € 970.00 € 970.00

1 014 2 4 7 74

Shërbime të Projektimit-Për katin e 

dytë të stacionit

12/3/2019 13/03/2019 13/03/2019,

15/03/2019

15/03/2019 € 999.00 € 978.00 € 978.00

1 015 5 2 1 45

Renovimi i Zyreve në katin e dytë të 

NPL-së

20/03/2019 1/4/2019 25/04/2019 € 40,000.00 € 27,885.40 € 8,117.00 Ndërprerje e 

Kontratës

1 016 5 3 1 45

Rregullimi i Fontanës-Renovimi 25/03/2019 29/03/2019 11/4/2019 15/04/2019 15/04/2019,

06/05/2019

€ 5,000.00 € 4,237.00 NDËPRERJE E 

KONTRATËS

1 017 1 3 6 22

Furnizimi  me Material 

Administrativ

26/03/2019 1/4/2019 11/4/2019 18/04/2019 18/04/2019,

18/04/2020

18/04/2020 € 9,999.00 € 4,386.90 Sipas  Furnizimit

1 018 5 4 1 27

Rrethojë me Rrjetë të Zinktuar 27/03/2019 27/03/2019 27/03/2019,

28/03/2019

28/03/2019 € 950.00 € 892.50 € 892.50

1 019 1 4 7 30

Furnizim me Printer dhe Toner 2/4/2019 3/4/2019 03/04/2019,

03/04/2019

3/4/2019 € 270.00 € 239.00 € 239.00
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1 020 2 4 7 93

Inqizimi(Matja)e Objekteve afariste 

në Hapsirat e Stacionit

3/4/2019 4/4/2019 04/04/2019,

10/04/2019

10/4/2019 € 999.00 € 975.00 € 975.00

1 021 2 4 7 72

SHËRBIM VJETOR TË 

INTERNETIT

4/4/2019 5/4/2019 05/04/2019,

05/04/2020

5/4/2020 € 999.00 € 960.00 Muaji 80,00 

Euro

1 022 2 3 6 75

SIGURIMI I TRANSPORTIT TË 

PARAVE NË BANKË

5/4/2019 18/04/2019 26/04/2019 € 7,500.00 € 6,100.71 muaji 508.39 

Euro

1 023 5 4 1 41

HAPJA E BUNARIT 10/4/2019 11/4/2019 11/04/2019,

15/04/2019

15/04/2019 € 950.00 € 870.00 € 870.00

1 024 1 4 7 30

FURNIZIM ME KOMPJUTER 

DHE SWITCH

12/4/2019 15/04/2019 15/04/2019,

1604/2019

16/04/2019 € 900.00 € 730.00 € 730.00

1 025 1 4 7 29

FURNIZIMI DHE INSTALIMI ME 

ACCESS CONTROL PER DYERT 

ZYRTARE

17/04/2019 18/04/2019 18/04/2019,

19/04/2019

19/04/2019 € 550.00 € 474.51 € 474.51

1 026 1 4 7 36

FURNIZIM ME TAVOLINË PUNE 

PËR ZYRE

18/04/2019 18/04/2019 18/04/2019,

18/04/2019

18/04/2019 € 400.00 € 370.00 € 370.00

1 027 1 4 7 32
FURNIZIM ME RADIOLIDHJE 19/04/2019 19/04/2019 19/04/2019,

19/04/2019

19/04/2019 € 600.00 € 497.00 € 497.00

1 028 2 4 7 70

VLERËSIMI I QIRASË PËR 

OBJEKTET AFARISTE

24/04/2019 25/04/2019 25/04/2019,

30/04/2019

30/04/2019 € 999.00 € 912.00 € 912.00

1 029 1 4 7 32

FURNIZIM ME PROJEKTOR DHE 

PERDE

25/04/2019 26/04/2019 26/04/2019,

26/04/2019

26/04/2019 € 500.00 € 464.00 € 464.00

1 030 1 4 7 0.1

FURNIZIM ME BIMË 

DEKORATIVE

30/04/2019 30/04/2019 30/04/2019,

02/05/2019

2/5/2019 € 700.00 € 625.00 € 625.00

1 031 1 4 7 36

FURNIZIMI DHE MONTIMI I 

RAMIT ME DERË PLASTIKE

23/05/2019 24/05/2019 24/05/2019,

28/05/2019

28/05/2019 € 700.00 € 580.00 € 580.00

1 032 1 4 7 50

FURNIZIMI ME POMPË DHE 

MONTIMI I SISTEMIT TË 

UJITJES

7/5/2019 8/5/2019 08/05/2019,

13/05/2019

13/05/2019 € 999.00 € 976.00 € 976.00

1 033 2 4 7 74

Punimi i Projektit ideor me 

paramasa për parkingjet në hapsirat 

e NPL-së

7/5/2019 8/5/2019 08/05/2019,

13/05/2019

13/05/2019 € 999.00 € 920.00 € 920.00

1 034 1 3 6 23

Furnizimi me derivate nafte dhe 

benzinë për nevoja të NPL-së

14/05/2019 14/05/2019 30/05/2019 5/6/2019 05/06/19 

deri më 

05/06/2020

5/6/2020 € 4,000.00 Premiumi per 

liter 0.01(dizel 

dhe benzinë)

1 035 5 3 1 45

Rregullimi i Fontanës-Renovimi           

Ri-Tenderim

16/05/2019 16/05/2019 Ankesë në 

OSHP

27/06/2019,

ANULIMI I 

TENDERIT

3 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



1 036 2 3 6 64

Shërbim e të Telefonisë mobile për 

nevoja të NPL-Së

20/05/2019 28/05/2019 Lënda në 

OSHP

29/07/2019,

ANULIMI I 

TENDERIT

€ 7,500.00 € 122.00 ANULIMI I 

TENDERIT

1 037 1 4 7 36

Furnizimi dhe montimi i kuzhinës 

me elemente

28/05/2019 30/05/2019 30/05/2019,

30/05/2019

30/05/2019 € 990.00 € 925.00 € 925.00

1 038 1 4 7 30

Furnizimi me Kondicioner dhe 

Inverter

2/7/2019 3/7/2019 03/07/2019,

04/07/2019

4/7/2019 € 900.00 € 830.00 € 830.00

1 039 1 4 7 28

Furnizim me material për ndërtimin 

e objektit për pagesa

6/6/2019 7/6/2019 07/06/2019,

10/06/2019

10/6/2019 € 999.00 € 909.10 € 909.10

1 040 1 4 7 30

Furnizimi me Server 11/6/2019 11/6/2019 11/06/2019,

12/06/2019

12/6/2019 € 999.00 € 950.00 € 950.00

1 041 1 4 7 25

Furnizim me material për ujitje dhe 

ngjyrosje

13/06/2019 13/06/2019 13/06/2019,

17/06/2019

17/6/2019 € 999.00 € 970.59 € 970.59

1 042 2 4 7 72

Rregullimi i rrjetes së brendshme të 

internetit dhe telefonisë

17/06/2019 18/06/2019 18/06/2019,

19/06/2019

19/06/2019 € 750.00 € 706.00 € 706.00

1 043 2 4 7 75

Sigurimi i automjetit full kasko 19/06/2019 20/06/2019 20/06/2019,

21/06/2020

21/06/2020 € 650.00 € 524.72 € 524.72

1 044 1 4 7 30

Furnizimi me kompjuter 20/06/2019 20/06/2019 20/06/2019,

20/06/2019

20/06/2019 € 300.00 € 250.00 € 250.00

1 045 1 4 7 30

Furnizimi dhe montimi me kamera 2/7/2019 3/7/2019 03/07/2019,

04/07/2019

4/7/2019 € 350.00 € 319.00 € 319.00

1 046 1 4 7 36

Furnizimi dhe montimi i dritares 

dhe derës PVC

5/7/2019 05/07/019 05/07/2019,

08/07/2019

08/07/019 € 500.00 € 460.00 € 460.00

1 047 1 4 7 30

Furnizimi dhe montimi me 

klimë,sevisimi si dhe bartja në zyre 

tjera

15/07/2019 15/07/2019 15/07/2019,

16/07/2019

16/07/2019 € 999.00 € 950.00 € 950.00

1 048 1 4 7 28

Furnizimi me pompë 

zhytëse,material për izolimin e 

objektit për pagesa

15/07/2019 15/07/2019 15/07/2019,

15/07/2019

16/07/2019 € 999.00 € 960.35 € 960.35

1 049 2 4 7 93

Angazhimi i auditorit të pavarur 

financiar për vlerësimin e grantit 

nga kompania FARA

16/07/2019 17/07/2019 17/07/2019,

26/07/2019

26/07/2019 € 999.00 € 900.00 € 900.00

1 050 1 4 7 30

Furnizim me Router dhe                           

SFP  TO-LAN

22/07/2019 23/07/2019 23/07/2019,

23/07/2019

23/07/2019 € 300.00 € 250.00 € 250.00

1 051 1 4 7 28

Furnizimi me material për izolimin e 

objektit te laura si dhe shporta për 

mbeturina

8/8/2019 9/8/2019 09/08/2019,

09/08/2019

9/8/2019 € 999.00 € 958.00 € 958.00
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1 052 2 3 6 85

Shërbimet e Kontrolleve sistematike 

të punëtorëve të NPL-së

22/08/2019 29/08/2019 17/09/2019 Në Proces 24/09/2019,

24/09/2020

24/09/2020 € 5,000.00 € 3,640.00 € 3,640.00

1 053 1 4 7 17

Furnizim me Uniforma pune për 

meshkuj

21/08/2019 26/08/2019 26/08/2019,

07/09/2019

7/9/2019 € 999.00 € 966.00 € 966.00

1 054 1 4 7 17

Furnizim me uniforma pune për 

Femra

4/9/2019 5/9/2019 05/09/2019,

05/09/2019

5/9/2019 € 600.00 € 544.00 € 544.00

1 055 1 4 7 36

Furnizimi dhe montimi me dollapë 

për garderobë

11/9/2019 12/9/2019 12/09/2019,

13/09/2019

13/09/2019 € 950.00 € 884.00 € 884.00

1 056 2 4 7 74

Punimi i Projekteve për riorganizim 

të hapsirave sipas nevojave të NPL-

së

17/09/2019 17/09/2019 18/09/2019,

20/09/2019

20/09/2019 € 999.00 € 975.00 € 975.00

1 057 1 4 7 28

Furnizimi dhe montimi i Kabinës te 

Laura

18/09/2019 18/09/2019 18/09/2019,

19/09/2019

19/09/2019 € 850.00 € 750.00 € 750.00

1 058 2 4 7 78
Shërbime të Printimit për NPL-në 19/09/2019 19/09/2019 19/09/2019,

24/09/2019

24/09/2019 € 950.00 € 875.16 € 875.16

1 059 1 4 7 17

Furnizim me Uniforma pune për 

Sigurim dhe Mirëmbajtje

20/09/2019 24/09/2019 24/09/2019,

26/09/2019

26/09/2019 € 999.00 € 947.00 € 947.00

1 060 2 2 1 72

Mirëmbajtja e Sistemit të 

Dixhitalizimit

20/09/2019 27/09/2019 28/10/2019 1/11/2019 01/11/2019,

01/11/2020

1/11/2020 12.000,00 11.760,00 11.760,00

1 061 1 4 7 30

Furnizim me paisje për 

funksionimin e sistemit të Kamerave

24/09/2019 25/09/2019 25/09/2019,

26/09/2019

26/09/2019 € 600.00 € 570.00 € 570.00

1 062 1 4 7 30
Furnizimi dhe Instalimi i Kamerave 25/09/2019 26/09/2019 26/09/2019,

26/09/2019

26/09/2019 € 800.00 € 759.92 € 759.92

1 063 1 4 7 36
Furnizim me Karrika pune për Zyre 26/09/2019 27/09/2019 27/09/2019,

27/09/2019

27/09/2019 € 500.00 € 435.00 € 435.00

1 064 1 4 7 29
Furnizim me aparate kunder zjarrit 

dhe ndihma të para

30/09/2019 1/10/2019 01/10/019,0

3/10/2019

3/10/2019 € 750.00 € 690.00 € 690.00

1 065 1 4 7 29

Furnizim me Pllaka Kontrolluese 

për Laura

2/10/2019 3/10/2019 03/10/2019,

09/10/019

9/10/2019 € 500.00 € 340.00 € 340.00

1 066 2 4 7 66

Shërbime Programi për Kontabilitet 

dhe Financa

16/10/2019 17/10/2019 17/10/2019,

30/10/2019

30/10/2019 € 999.00 € 849.60 € 849.60

1 067 1 4 7 30

Furnizim me Kompjuter për nevoja 

të NPL-së

16/10/2019 17/10/2019 17/10/2019,

17/10/2019

17/10/2019 € 950.00 € 800.00 € 800.00

1 068 2 3 6 75

Shërbime Programi për Burime 

Njerëzore

22/10/2019 29/10/2019 Në Proces

1 069 1 4 7 28

Furnizim me Material të 

Mirëmbajtjes për nevoja të NPL-së

23/10/2019 24/10/2019 24/10/2019,

28/10/2019

28/10/2019 € 999.00 € 948.65 € 948.65

Udhëzime për plotësimin e raportit :

TOTALI (15+16-17) : 0.00
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Te kolona 6

Te kolona 7

Te kolona 8

Te kolona 9

Te kolona 10

Te kolona 11

Te kolona 12

Te kolona 13

Te kolona 14

Te kolona 15

Te kolona 16

Te kolona 17

Te kolona 18

Shërbime Këshillimi

Nëse projekti financohet nga dy apo tri burime, shëno çdo burim ne rresht te veçante, pra duke i përsëritur te gjitha shënimet. 

 ( Numri rendor i prokurimit) shënohet numri i radhës së prokurimit (i cili fillon për çdo vit fiskal prej 001). Nëse Kontrata ka qenë në Pjesë, dhe i është dhënë më tepër se një OE, atëherë shëno çdo 

kontratë ne rresht te veçante.

Donacion = 3  (nëse burim i financimit të projektit është nga donatorët , shënoni nr  3 )

Të hyrat vetanake =1 (nëse burim i financimit të projektit janë të hyrat vetanake , shënoni nr. 1  ( E plotësojn vetëm Kompanit Publike)  

Buxheti i Konsoliduar i Kosovës = 2   (nëse burim i financimit të projektit është nga granti qeveritar , shënoni nr 2  )

Vlerë  minimale

Pronë e paluajtshme

Konkurs projektimi

Vlerë e madhe

Vlerë e mesme

Vlerë e vogël

Procedura e prokurimit

Procedura e hapur

Procedura e negociuar pa publikimit te njoftimit te kontratës

Llojet e prokurimit

Procedura e negociuar pas publikimit te njoftimit te kontrates

Procedura e kuotimit te Çmimeve

Procedura e vlerës minimale

Procedura e kufizuar

Konkurs projektimi

Punë

Punë me koncesion

Furnizim

Shërbime 

Vlera e prokurimit

 FPP( shënohen dy shifrat e para të Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit)

 Lloji i prokurimit (shënohet vetëm një  kod që paraqet  llojin e prokurimit. Kodet janë këto:)

 Procedura e prokurimit ( shënohet vetem një kod që paraqet proceduren e përdorur. Kodet janë këto:)

Vlera e prokurimit  (shënohet vetëm një kod që paraqet vlerën e llogaritur të aktivitetit të prokurimit. Kodet janë këto:)

Titulli i aktivitetit të prokurimit (shënohet titulli që ia keni dhënë aktivitetit të prokurimit)

Data e inicimit të aktivitetit të prokurimit (shënohet data e nënshkrimit të Deklaratës së Nevojave dhe Vendosshmërisë për Disponueshmërinë e Fondeve - DNVDF )

Data e publikimit të njoftimit për kontratë (shënohet data e publikimit të  njoftimit për kontratë  ne web-faqen e KRPP-se  )

Data e publikimit të njoftimit për dhënie të kontratës (shënohet data e publikimit të njoftimit për dhënie të kontratës në web-faqen e KRPP-se )

Data e nënshkrimit të kontratës (shënohet data kur kontrata është nënshkruar nga palët kontraktuese si dhe në rast anulimi data kur bëhet publikimi i anulimit në web-faqen e KRPP-se)

Afatet për implementimin e kontratës (shënohet data e parapare e fillimit dhe e përfundimit të implementimit të kontratës - kohëzgjatjes së kontratës)

Data e përmbylljes së kontratës (shënohet data e pranimit të përkohshëm të mallrave/shërbimeve/punëve, data e raportit te pranimit )

Vlera e parashikuar e kontratës (shënohet vlera e parashikuar e kontrates ( jo çmimi për njësi, por vlera totale e parashikuar dhe vendosur në DNVDF) , sipas LPP-së)

Çmimi i kontratës ( shënohet vlera e kontratës së nënshkruar duke përfshirë te gjitha taksat etj ( jo çmimi për njësi, por vlera totale e përllogaritur )

Çmimi i  Aneks kontratës, (shënohet vlera e  Aneks kontratës duke përfshirë të gjitha taksat etj, nese ka aneks kontrate). 

Zbritjet nga kontrata për shkak te ndalesave (shënohen zbritjet/ndalesat e përllogaritura në rast të aktivizimit të penaltive )

Çmimi total i paguar për kontratën (shënohet vlera përfundimtare e paguar e kontratës )

6 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



Te kolona 19

Te kolona 20

Te kolona 21

Te kolona 22

Te kolona 23

Te kolona 24

Numri i ofertave të refuzuara (shënohet vetëm numri i ofertave me çmimin më të ulët të refuzuara në krahasim me fituesin ) 

Numri i kërkesave për DT dhe numri i ofertave të dorëzuara (shënohet numri i kërkesave për marrjen e Dosjes së Tenderit-DT dhe numri i ofertave të dorëzuara )

Afati kohor normal = 1; Afati kohor i shkurtuar = 2; (nëse afati kohor ka qenë normal shënoni numrin 1 , nëse i shkurtuar shënoni numrin 2 )

Çmimi më i ulët = 1; Tenderi ekonomikisht më i favorshëm  = 2; ( nëse kriteri ka qenë çmimi më i ulët  shënoni numrin 1 , nëse kriteri ka qenë tenderi ekonomikisht më i favorshëm shënoni numrin 2 )

 Vërejtje: Raporti duhet të përfshijë të gjitha llojet e kontratave me vlerë të madhe, të mesme, të vogël dhe minimale.

Nëse projekti iu është dhëne dy OE, shënoje pjesën e kontratës se OE vendor ne një rresht dhe pjesën e kontratës OE jo vendor ne rreshtin tjetër

Emri i OE  (shënohet vetëm emri  i Operatorit Ekonomik të cilit i është dhënë kontrata ) 

OE Vendor = 1; OE Jo vendor = 2; ( nëse kontrata i është dhënë OE vendor shënoni numrin 1 , për OE jo vendor shënoni numrin 2)
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K.S  “SKARDIAN “ 

J.S.C,Rr.Perandori Justinian -  

Prishtinë

1.00 3.00
3 0

1 1

DATA COM Dardania Kurrizi H17-

Prishtinë

1.00 3.00
3 0

1 1

EUROPRINTY"SH.P.K,Rr.Ymer 

Aliu nr.70-Prishtinë

1.00 3.00
3 0

1 1
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NTP"PASHTRIKU"Rr.Palë Palucaj 

nr.35-Prishtinë

1.00 7.00

7 0

1 1

PROBIT"SH.P.K Rr.Ilaz Kodra nr.1-

Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

PROBIT"SH.P.K Rr.Ilaz Kodra nr.1-

Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

N.T.SH"RIKON"Rr.Azem Jashanica 

nr.25-Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

SH.P.K"INSTALL-ENGINERING" 

Rr.Dardania,Kroi i Bardhë-Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

NTSH"   E-CONNECT"                   

Rr,Hyzri Talla nr.12-Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

PANTHER"SH.P.K,Rr,Bulevardi 

Bill Klinton-Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

N.T.SH "ELEKROMETALI" 

Rr.Magjistralja Prishtinë-Ferizaj

1.00 3.00

3 0

1 1

"AUTO MITA"SH.P.K, Magjistralja 

,Prishtinë -Shkup

1.00 1.00

1 0

1 1

N.T.P                              "  

INFOTECH "-Veternik-M 25-2-

Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

"AM-PROJEKT"SH.P.K ,Lakrishte-

Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

N.P"KONAKU" Prishtinë 1.00 14.00
14 0

1 1

QENDRIM GASHI"B.I-Prishtinë 1.00 3.00

3 0

1 1

"EUROPRINTY"SH.P.KRr,Ymer 

Aliu nr.70-Prishtinë

1.00 7.00

7 0

1 1

SH.P.K"KUSHTRIMI& B -Babimoc-

Obiliq

1.00 3.00

3 0

1 1

NTP"INK STATION-Ferizaj 1.00 3.00

3 0

1 1
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"AX-DESIGN"SH.P.K,Kroi i Bardhë-

Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

"TELKOS" L.L.C.Rr.Ukshin Hoti 

nt75-Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

K.S  “BESA 

SECURITY"Sh.P.K,Rr,Shefqet 

Shkupi-Prishtinë

1.00 1.00

1 0

1 1

"PPZ LABINOTI 

COMPANY"Lloshkobare-Ferizaj

1.00 3.00

3 0

1 1

"INFOTECH",N.T.P,Rr. Veternik 

M25-2-Prishtinë

1.00 3.00
3 0

1 1

"PRO 4"SH.P.K,Rr,Tahir Zaimi-

Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

NQM"MIGROS- Mobilje"Qagllavicë-

Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

VLERA Sport-             Fushë Kosovë 1.00 3.00
3 0

1 1

"ARBEN ASLLANI-Vlerësues i 

Shkallës së Parë A",Rr,Eduard Lir 

nr.161-Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

SH.P.K"MEDIATECH& PRINT -

Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

LULISHTJA"TONI" 

Hajvali,Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

D.P.Z"DIJAMANT'   Rr.Bajram 

bahtiri-Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

"PAJTIM GASHI" B.I .Rr,Dobërdol -

Podujevë

1.00 3.00

3 0

1 1

N.N.SH" CO-ING"             Rr.Kroi i 

Bardhë nr.78-Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

"PETROL COMPANY-

Sh.P.K.Rr.Magjistralja Prishtinë-

FushëKosovë'

1.00 1.00

1 0

1 1
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"IPKO 

Telecommunications"LLC,Rr,Zija 

Shemsiu-Prishtinë

1.00 1.00

1 0

1 1

"GREATWOOD" L.L.C,Rr.Lismir-

FushëKosovë

1.00 3.00

3 0

1 1

D.P.Z"SIEMENS'   Rr.Vllezërit 

Fazliu-Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

D.P.T "A  D  I "B.I, Rr.Rexhep 

Krasniqi -Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

N.T.P"INFOTECH" Rr.Veternik M 

25-2-Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

D.P.T "A  D  I"B.I, Rr.Rexhep 

Krasniqi -Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

N.T.P"DRI- DEN" Rr.Bill Klinton 

nr.83-1-Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

Kompania e 

Sigurimeve"SCARDIAN" 

JSC,Rr.Perandori Justinian pn-

Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

N.T.P    "LEVEL TECH"                      

Rr.Ilaz Kodra-Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

N.T.SH "ARTECH' Rr.Bajram 

Kelmendi nr.45-E-Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

D.P.Z"DIJAMANT'   Rr.Bajram 

Bahtiri-Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

D.P.Z"SIEMENS'   Rr.Vllezërit 

Fazliu-Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

N.T.P "JETA-COMMERCE"     

Rr,Kalabria 2-Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

"GLOB-AUDIT"SH.P.K, 

Rr,Ganimete Terbeshi nr.3,Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

"KOSPROD" O.P,                      

Rr,Nënë Terezë p/n.Fushë Kosovë

1.00 3.00

3 0

1 1

D.P.T  "A  D  I "B.I, Rr.Rexhep 

Krasniqi -Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1
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"Instituti i Mjekësisë së 

Punës"Rr.Martirët Halimi 

nr.31.Obiliq

1.00 2.00

2 0

1 1

DPT"GAZI TEXTIL" B.I-Tregu te 

Amortizatorët-Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

N.T "L I N D A"                  

Rr,M.Idriz Gjilani,Kurriz Dardani-

Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

"BURSAM GOLD"Sh.P.K,    

Rr,Shefqet Shkupi,Kalabri-Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

 "AM -PROJEKT"SH.P.K,    

Lakrishte-Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

SH.P.K"GATERI" Vranidoll-

Prishtinë

1.00 3.00
3 0

1 1

"ENVINION"Sh.P.K,Rr,Gazmend 

Zajmi nr.34-Prishtinë

1.00 3.00
3 0

1 1

"FAME"Sh.P.K,Magjistralja 

Prishtinë-Shkup-Graçanicë

1.00 3.00
3 0

1 1

Grupi i Operatorëve Ekonomik 

FARA GROUP SH.P.K;                                

DUGAGJIN RUDI  B.I

1.00 2.00

2 0

1 1

N.T.P   "  INFOTECH "-Veternik-M 

25-2-Prishtinë

1.00 3.00
3 0

1 1

N.T.P"DRI- DEN" Rr.Bill Klinton 

nr.83-1-Prishtinë

1.00 3.00
3 0

1 1

N.T.P"AKOMA TE 

FATLINDI"Tregu me shumicë-

Prishtinë

1.00 3.00
3 0

1 1

D.P.Z"FLAKA"Rr,Ilir Konushefci 

pn,Prishtinë

1.00 3.00
3 0

1 1

"ROLLO MATIK"L.L.C,      

Rr,JohanV.Hahn-Prishtinë

1.00 3.00
3 0

1 1

N.SH"BILANC WEB" B.I ,Rr,Luan 

Haradinaj Sol.-I-nr.4,Prishtinë

1.00 3.00
3 0

1 1

N.P.T"ON LINE COMPUTERS"B.I 

,Rr.Isa Boletini-Prishtinë

1.00 3.00
3 0

1 1

D.P.T  "A  D  I "B.I, Rr.Rexhep 

Krasniqi -Prishtinë

1.00 3.00
3 0

1 1
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